
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETTORE  CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

  D.D.A. n. 1946 - 2009 

Prot. n. 28054 del 5.11.2009 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO l’art. 5 del “Regolamento per la mobilità interna del personale tecnico amministrativo” 
emanato con D.R. n. 3805 del 20.11.2006; 

VISTO il D.D.A. n. 1161-2009 dell’8.10.2009 e il D.D.A. n. 1223 -2009 del 15.10.2009, con i quali è 
stata indetta la procedura di mobilità interna rivolta al personale in servizio a tempo 
indeterminato nelle Categorie B e C e D da destinare alle segreterie studenti delle facoltà di 
questa Università; 

 VISTE le domande di trasferimento inoltrate dai dipendenti di questo Ateneo ed i pareri dei 
Responsabili delle Strutture di appartenenza; 

VISTA la nota del Direttore Amministrativo del 5.11.2009 – prot. n. 28055 ; 
 
 

DISPONE 
 
 

ART. 1 
 

Sono approvati, ai sensi del Regolamento indicato in premessa, i seguenti trasferimenti: 

Cognome Nome Struttura di provenienza Struttura di destinazione 

Corsi  Lidia Biblioteca Polo centro Segreteria Studenti Facoltà di 
Medicina e Chirurgia 

De Paulis Cecilia Biblioteca Polo centro Segreteria Studenti Facoltà di 
Medicina e Chirurgia 

Gioia  Mariannina Segreteria Studenti Facoltà di Lettere e 
Filosofia 

Segreteria Studenti Facoltà di 
Psicologia 

Michetti Monica Dipartimento di Medicina Interna e 
Sanità Pubblica 

Segreteria Studenti Facoltà di 
Scienze della Formazione 

Strinella  Francesca Biblioteca Polo Roio Segreteria Studenti Facoltà di 
Ingegneria 

 
 

ART. 2 
Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo ufficiale e sul sito web dell’Università. 

 
           

 IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO 
             f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 


